ЛЕШУКОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2023 г. № 84/309 – 7

с. Лешуконское

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 487, 488, 489, 491, 492, 493, 494, 495, 497, 498,

500, 501, 503, 504, 505, 507, 508, 509.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации на основании постановления Лешуконской

территориальной избирательной комиссии от 24 мая 2023 № 86/308–7  «О

составах участковых избирательных комиссий избирательных участков №

487, 488, 489, 491, 492, 493, 494, 495, 497, 498, 500, 501, 503, 504, 505,

507, 508, 509 на срок полномочий 2023-2028 г.», рассмотрев предложения по

кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных

комиссий, Лешуконская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 487, 488, 489, 491, 492, 493, 494, 495, 497, 498,

500, 501, 503, 504, 505, 507, 508, 509 членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным

настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых

избирательных комиссий в период с 6 по 8 июня 2023 года, но не ранее даты

истечения срока полномочий участковой избирательной комиссии

предыдущего состава.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Архангельской области.

4.  Направить выписки из настоящего постановления в

соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Звезда» и

разместить на сайте администрации Лешуконского муниципального округа

Архангельской области в разделе «территориальная избирательная

комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель

Лешуконской территориальной

избирательной комиссии

А.В. Меньшиков

Секретарь

Лешуконской территориальной

избирательной комиссии

Г.А. Сафина

Приложение

к постановлению

Лешуконская территориальной

избирательной комиссии

от 24 мая 2023 № 86/309–7

Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 487, 488, 489, 491, 492, 493, 494, 495, 497, 498,

500, 501, 503, 504, 505, 507, 508, 509.

№

п/п

Номер избирательного

участка
Фамилия, имя, отчество

1 487 Шарошкина Елена Александровна

2 488 Максимова Валентина Николаевна

3 489 Аншукова Анна Алексеевна

4 491 Кормилицына Татьяна Геннадьевна

5 492 Никифорова Наталья Владимировна

6 493 Балко Валентина Арнольдовна

7 494 Семѐнова Екатерина Геннадьевна

8 495 Семѐнова Любовь Валентиновна

9 497 Клокотова Светлана Александровна

10 498 Казак Николай Иванович

11 500 Радюшин Иван Леонидович

12 501 Ботева Эмилия Анатольевна

13 503 Листова Надежда Сергеевна

14 504 Антонова Надежда Петровна

15 505 Чередниченко Надежда Александровна

16 507 Казаченко Мария Васильевна

17 508 Кузьмина Вера Александровна

18 509 Харькина Нина Александровна